Автономная некоммерческая профессиональная

образовательная организация

«Томский экономико-юридический институт»

ПРИКАЗ

____13.10.2021____                                                                                               № __9а______

Томск

О внесении изменений в Приказ № 81 от 17.04.2019г

 В связи с необходимостью и в целях систематизации работы по содействию

трудоустройству выпускников АНПОО ТЭЮИ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.1., приказа № 81 от 17.04.2019 о создании ЦСТВ.

Назначить руководителем Центра Пересунько Ирину Николаевну.

2. Ответственной за выполнение Плана мероприятий по созданию системы

содействия трудоустройству выпускников техникума и их адаптации на рынке

труда на 2021/2022 год назначить Пересунько И. Н.

3. Утвердить положение «О центре содействия трудоустройству выпускников» в

новой редакции.

4. Признать утратившим п.1 приказа № 81 от 17.04.2019 о создании ЦСТВ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                         В.Г. Новокшонова

Информация о работе ЦСТВ и «горячей линии»

Наименование ПОО: Автономная некоммерческая профессиональная образовательная

организация «Томский экономико-юридический институт» .

№

п/п

Ф.И.О ответственного

за работу ЦСТВ

Телефон «горячей

линии»

Режим работы «горячей линии»

1

Пересунько Ирина

Николаевна

901-074

понедельник -пятница:

с 8:30 до 17:00

перерыв на обед

с 13:00 до 14:00

2 Бокатанова Елена

Геннадьевна

901-074 понедельник -пятница:

с 8:30 до 17:00

перерыв на обед

с 13:00 до 14:00